Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 217 Martes, 19 de septiembre de 2023 Pagina 25981

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Pedro del Pinatar
5305 Anuncio de vehiculos abandonados.

A la vista de que los vehiculos que a continuacion se resefian se encuentran
en el depdsito municipal de vehiculos al haber sido retirados de la via publica
por la autoridad competente por los motivos especificados de conformidad con
el art 105 del R.D.L 6/2015 de 30 de noviembre, por el que se aprueba el texto
refundido de la Ley sobre Trafico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad
Vial.

Y conforme a lo establecido en el art 106 del R.D.L 6/2015 de 30 de
Noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley sobre Trafico,
Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial, recogido en el Articulo 35.3
del Reglamento General de Vehiculos, aprobado por el Real Decreto 2822/98,
habiendo realizado todos los intentos de notificacién con resultado infructuoso en
virtud a lo establecido en los articulos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre
del Procedimiento Administrativo Comun y expirado todos los plazos previstos
para la retirada de los vehiculos del depdsito municipal, dispongo:

Uno.- Hacer publica notificacién en el Boletin Oficial de Regién de Murcia
de los expedientes de vehiculos abandonados que a continuacion se relacionan,
al haber sido infructuosas las gestiones de notificacién a sus correspondientes
titulares.

Dos.- Trasladar al gestor de residuos autorizado el conjunto de vehiculos que
se adjuntan para su desguace, destruccion, y tramitacion de la baja definitiva en
el registro general de vehiculos de la Jefatura Provincial de Trafico, transcurridos
30 dias naturales desde la publicacion en el citado boletin.

NPE: A-190923-5305



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 217

Martes, 19 de septiembre de 2023

Pagina 25982

EXP. MATRICULA MARCA MODELO TITULAR
02/2023 9580-DNH Renault Megane 07503058-K
03/2023 1142-CPS Saab 900 X-6774338-X
06/2023 7948-LGL Fiat Fiorino W-0056629-
07/2023 B-7187-UM Peugeot 806 X-6786869-Y
08/2023 1080-BZS Fiat Doblé 75056911-E
10/2023 MU-4277-BW Ford Mondeo X-4157241-Z
12/2023 7738-DCX Honda Accord X-6726924-E
11/2023 SH54 JZE Peugeot 307 Desconocido
13/2023 7794-BHY Opel Vectra 48559780-H
14/2023 | TMBEH25J2C30149 Skoda Fabia Desconocido
15/2023 MU-2882-CF Chrysler Voyager 23038160-A
16/2023 C-1198-BRM Peugeot Fighter 17470608-S
17/2023 3261-CRY Mercedes C180 17470407-K
18/2023 6105-KMH Volkswagen Polo A-78007473
19/2023 8326-BHG BMW 525 48612454-E
20/2023 GC-6457-BK Peugeot 306 75124545-J
21/2023 B-9346-TS Peugeot 306 22923671-P
22/2023 7261-CNR Volkswagen Golf X-8190593-V
23/2023 6250-DRB Citroen Xsara 26211377-W
24/2023 MU-2989-BL Volkswagen | Passat X-3155698-Y
25/2023 4566-DRT Suzuki GSX 49448287-N
26/2023 4996-DLV Fiat Doblé B-73639767
27/2023 9907-CFR Alfa Romeo 156 20828226-R
28/2023 V886 FCH Vauxhall Astra Desconocido
29/2023 6530-BGM Opel Astra X-8338958-D
30/2023 A-3655-EL Renault Laguna 49177254-B
32/2023 MU-3304-BF Citroen AX 52511116-T
33/2023 C-8020-BSG Vespa ZIP Y-1759389-H
34/2023 M-1726-LV Peugeot 405 24247290-T
35/2023 MU-8139-CD Opel Astra 23053972-Z
36/2023 C-8650-BMX Suzuki NM50 23212853-B
37/2023 MU-1997-BT Citroen Xsara Y-0637181-A
38/2023 M-0988-NN M.B. 190E 50041237-E
39/2023 W-505-CB Ford Transitt Desconocido
40/2023 4871-BVL BMW 525 TDS 77837515-H
42/2023 MU-4698-AL Volkswagen Jetta X-7654873-J
43/2023 C-5049-BLD Aprilia SR50 09813061-L
44/2023 C-4835-BHR Suzuki Address 74358917-D
45/2023 0004-CKH Chrysler Voyager Y-4983185-L
26/2022 6726-CFD Nissan Maxima X-4797792-S
28/2022 5732-BJP Peugeot 406 27823266-M
29/2022 MU-6028-CG Hyundai Lantra X-6715454-Y

NPE: A-190923-5305



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 217

Martes, 19 de septiembre de 2023

Pagina 25983

38/2022 9563-CTC Opel Vectra Y-3283890-X
41/2022 MU-0153-BP Peugeot 106 X-8129998-G
46/2022 4536-BSS Peugeot 206 54806446-E
48/2022 5837-DRL Audi A6 15480099-H
03/2021 9408-BRT Opel Astra 01463344-S
11/2021 SS-8288-BG Citroen Evasion X-1302783-V
02/2020 MU-5833-BM M.B. S350 TD 74428814-D
11/2020 3178-DJJ M.B. CLX 320 73579037-J
19/2020 0923-BNC Renault Megane X-3566695-Q
22/2020 6128-DLX Chevrolet Matiz 48476265-Q
30/2020 1378-FGG Citroen Berlingo 77717879-M
07/2019 V-1537-CH Opel Kadett X-4211512-M
09/2019 8521-DJD Seat Altea B-73100679
33/2019 9138-CNN BMW 320D 23240847-Z
39/2019 4500-CNH Peugeot 406 22474781-D
46/2019 4258-BJZ Ford Fiesta 54205583-B
58/2019 6599-DKK Seat Ibiza X-3823973-Q
10/2018 M-2621-YW Fiat Punto 26491186-Q
19/2018 9185-KKR Kia Sorento X-2799200-P
25/2018 2129-DDz Nissan Primera X-4260019-M
09/2017 MU-2200-BF Ford Escort 02877380-B
14/2017 P-99I1 LJB Alfa Romeo 145 Desconocido
33/2017 9641-BGC Hyundai Galloper 07236261-R
41/2017 78-AT-1-1984 Embarcacion -- Desconocido
42/2017 C-8614-BLN Hyosung |Supercab 51369707-N
47/2019 4590-FJD BMW 525 TDS X-1386178-T
09/2015 4040-CRX Renault Clio 22328627-C
02/2014 6539-FDP Renault Traffic B-73700205
01/2011 J-9108-L Renault Express 22971887-Q
34/2011 A-4476-DD Ford Escort X-5487846-T
36/2011 C-0952-BLR Daelim Message 11322490-G
52/2010 MU-1211-AZ Renault Clio 77719556-A
80/2010 3789-DLN BMW 740 77524483-Q
54/2009 MU-9922-AU Opel Corsa 49965244-K
95/2009 B-1340-PP Citroen ZX 51343885-L
206/2008 A-5999-BB BMW 735 70020300-C
- Remolque -- - -
-- Bicicleta Top Bike Negra --
-- Bicicleta Halley Negra -~
-- Bicicleta Halley Azul --
-- Bicicleta Fontan Bike Azul --
-- Bicicleta Moma Negra --
-- Bicicleta BH Roja --

San Pedro del Pinatar, 22 de agosto de 2023.—La Alcaldesa-Presidenta, Angela Gaona Cabrera.

NPE: A-190923-5305 www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

BORM



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	7751/2023	Decreto n.º 219/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don José David Hernández González, como Secretario General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación.
	7752/2023	Decreto n.º 220/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don Juan Antonio Lorca Sánchez, como Secretario General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía.
	7753/2023	Decreto n.º 221/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don Leopoldo Olmo Fernández-Delgado, como Secretario General de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad.
	7754/2023	Decreto n.º 222/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a doña Ana Belén Valero Guerrero, como Secretaria General de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos.
	7755/2023	Decreto n.º 223/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don Andrés Torrente Martínez, como Secretario General de la Consejería de Salud.
	7756/2023	Decreto n.º 224/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don Francisco José González Zapater, como Secretario General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	7757/2023	Decreto n.º 225/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a doña María Luisa López Ruiz, como Secretaria General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo.
	7758/2023	Decreto n.º 226/2023, de 18 de septiembre, por el que se cesa a don Enrique Ujaldón Benítez, como Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	7759/2023	Decreto n.º 227/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a doña Aída Peñalver Martínez, Secretaria General de la Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio.
	7760/2023	Decreto n.º 228/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a don Leopoldo Olmo Fernández-Delgado, Secretario General de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad.
	7761/2023	Decreto n.º 229/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a doña María Caballero Belda, Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior.
	7762/2023	Decreto n.º 230/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a don Francisco José González Zapater, Secretario General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	7763/2023	Decreto n.º 231/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a doña Sonia Carrillo Mármol, Secretaria General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa.
	7764/2023	Decreto n.º 232/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a don Enrique Ujaldón Benítez, Secretario General de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor.
	7765/2023	Decreto n.º 233/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a don Juan Antonio Lorca Sánchez, Secretario General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes.
	7766/2023	Decreto n.º 234/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a doña Rosa Ana Pacios Fernández, Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	7767/2023	Decreto n.º 235/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a doña Carmen María Zamora Párraga, Secretaria General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo.
	7768/2023	Decreto n.º 236/2023, de 18 de septiembre, por el que se nombra a don Andrés Torrente Martínez, Secretario General de la Consejería de Salud.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	7542/2023	Orden de 8 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo
	7543/2023	Orden de 8 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirante
	7544/2023	Orden de 8 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	7545/2023	Orden de 8 de septiembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Radiotelevisión de la Región de Murcia
	7556/2023	Resolución del 7 de septiembre de 2023 del Director General de RTRM por la que se convocan pruebas selectivas, de acceso libre, para cubrir 1 plaza de la categoría profesional de Redactor Locutor, como personal laboral fijo, en la Empresa Públic
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7534/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Facul
	7535/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	7536/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facult
	7537/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Facul
	7538/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 7 plazas de la categoría de Facul
	7515/2023	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 27 de julio de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de murcia del Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Comuni
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	7508/2023	Resolución de 6 de septiembre de 2023 del Director de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se somete a información pública y audiencia el Proyecto de Orden de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administraci
	7540/2023	Resolución de 7 de septiembre de 2023 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio tipo de colaboración social entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ilustre Colegio de Procu
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	7541/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	7539/2023	Resolución de 5 de septiembre de 2023 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación por la que se somete a información pública y audiencia de los interesados el Proyecto de Orden del Presidente del Servicio Regional de Empl
	7671/2023	Extracto de la Orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Profesionales de la Comunidad Autónoma de la Región de Mu
	7672/2023	Extracto de la Orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murci
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	7472/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del camino de Alicante” clasificada entre las del término municipal de Fortuna
	IV. Administración Local
	Blanca
	7163/2023	Retribuciones de cargos públicos.
	Caravaca de la Cruz
	7490/2023	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz de protección del medio ambiente contra la emisión de ruidos y vibraciones.
	7631/2023	Resolución lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo, mediante concurso-oposición, de una plaza de Técnico de Turismo.
	Fuente Álamo de Murcia
	7368/2023	Delegación de competencias del Pleno en la Junta de Gobierno Local (expte. 4489/2023).
	7372/2023	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la instalación y funcionamiento de infraestructuras radioeléctricas en el municipio de Fuente Álamo de Murcia.
	Moratalla
	7580/2023	Convocatoria y bases reguladoras de la constitución de una bolsa de trabajo para la provisión, mediante nombramiento, como funcionario interino, del puesto de Secretario/a, reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de ca
	Puerto Lumbreras
	7489/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria anual n.º 15/2023.
	7725/2023	Anuncio de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.
	San Pedro del Pinatar
	7218/2023	Anuncio vehículos abandonados.
	Santomera
	7191/2023	Nombramiento de personal eventual.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-09-18T20:58:01+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



